
 

 

 

COMUNE  DI  BALZOLA 
PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

*************************************************** ******************* 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO TRIBUTI N° 04/2013 
 
 
OGGETTO : 
 
 

 
P R O V V E D I M E N T O  D I  R I M B O R S O  I C I  A N N I  2 0 0 8 -
2 0 0 9 - 2 0 1 0 .   

 
L’anno  DUEMILATREDICI    addì   QUATTORDICI    del mese di DICEMBRE    il 
sottoscritto Dott. Alberto ZURLO  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tributi del 
Comune di Balzola  come nominato con decreto del Sindaco n. 4 del 30/03/2012; 
 
Vista la Legge n. 504 del 30/12/1992 istitutiva dell’Imposta Comunale sugli Immobili e 
successive modifiche ed integrazioni ; 
 
Dato atto che , alla data attuale , sono pervenute le istanze di rimborso Imposta Comunale 
Immobili relativamente agli anni di imposta 2008-2009-2010 come risultanti dall’elenco 
allegato sub. A) ;  
 
Dato atto di aver provveduto nell’ambito delle proprie competenze alla predisposizione di avvisi 
di liquidazione per rimborso anni 2008-2009-2010  con i dati disponibili ; 
 
Visti gli avvisi di liquidazione per rimborso predisposti come risultanti dall’elenco che si allega 
sub. B) alla presente quale parte integrante e sostanziale ; 
 
Sulla base di quanto sopra  ; 
 
Visto l’elenco Residui Attivi e Passivi al 31/12/2012; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) PROVVEDERE al rimborso delle somme versate in eccedenza dai contribuenti come 
indicato in premessa e risultanti in totali € 250,00  allegato B) ; 
 
2) DARE ATTO che le somme di cui sopra sono comprensive degli interessi maturati come 
stabilito dall’art.13 comma 1 della legge n. 504/92 e s.m.i. ; 
 
3) DARE ATTO che la spesa di cui sopra trova imputazione all’intervento 1 01 03 08  (ex cap. 
9090) ad oggetto “Rimborso  ICI” in conto all’impegno n. 269/08 Elenco Residui Passivi ; 
 

COPIA 



 

4) DARE ATTO che il Responsabile del Servizio contabile provvederà alle liquidazioni  
relative e conseguenti al presente atto. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI  
F.to  ZURLO dr. Alberto 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del  D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno n. 328/2011 assunto 
all’intervento 1 01 03 08 (ex cap. 9090) ERP 2011 e relativa registrazione contabile . 
 
Lì  14/12/2013 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to   ZURLO Dr. Alberto 

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   09/01/2014 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PUBBLICAZIONI  
F.to    GILARDINO Camilla 



 

ALLEGATO A)  
 

 

ELENCO DOMANDE RIMBORSO I.C.I.   2008 
 

n° Nome e Cognome Indirizzo Comune Data 
domanda 

1 BASEI ANTONELLA  VIA MACCHIAVELLI 1 BALZOLA 09/09/2009 

 
 

ELENCO DOMANDE RIMBORSO I.C.I.   2009 
 

n° Nome e Cognome Indirizzo Comune Data 
domanda 

1 MARANGON BRUNO  VIA G. MAMELI 16 BALZOLA  14/06/2010 

2 BASEI ANTONELLA  VIA MACCHIAVELLI 1 BALZOLA 09/09/2009 
3 GALLIONE SILVA C.SO XXV APRILE  27 BALZOLA 19/06/2009 

 
 

ELENCO DOMANDE RIMBORSO I.C.I.   2010 
 

n° Nome e Cognome Indirizzo Comune Data 
domanda 

1 GRIGNOLIO STEFANO  VIA B. MONTEBELLO 6 BALZOLA  10/01/2011 

2 BIANCO LUISA VIA CAVOUR 19 BALZOLA  16/11/2010 

 
 


